
XV．2013年（平成25年）度 会員の推移 （数字は2014年3月31日現在、敬称略） 
 

  

●会員状況 

 入 会 者 

 復 帰 者 

 退 会 者 

115名 

10名 

111名 

 会員総数 1,329名 

 代表幹事 

 副代表幹事 

 幹  事 

 監査役 

 専務理事 

 常務理事 

 終身幹事 

 顧  問 

1名 

15名 

263名 

5名 

1名 

2名 

12名 

3名 

 

●途中幹事退任者(所属は退任時) 

大和田   徹（ＪＲ東日本リテールネット）  

加 藤 勝 久（旭硝子） 

久 保 信 一（日本情報通信） 

佐 山 展 生（GCAサヴィアン） 

松 﨑 敏 夫（NKSJひまわり生命保険） 

佐 藤 博 之（ダイビル） 

鳴 沢   隆（スターツコーポレーション） 

小 出 寛 治（ＮＴＴファイナンス） 

佐々木 晨 二（Ｊ-オイルミルズ） 

三木谷 浩 史（楽天） 

髙 須 武 男 

吉 村 幸 雄（ｱﾌﾗｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ｲﾝｺｰﾎﾟﾚｰﾃｯﾄﾞ） 

2013. 4.19 退会 

2013. 4.19 退会 

2013. 4.19 退会 

2013. 4.19 退会 

2013. 4.19 退会 

2013. 5.17 退会 

2013. 5.17 退会 

2013. 6.21 退会 

2013. 6.21 退会 

2013. 9.20 退会 

2014. 3.20 退会 

2014. 3.20 辞任 

 

●途中顧問退任者(所属は退会時) 

瀬 戸 雄 三（アサヒグループホールディングス） 

立 石 信 雄（オムロン） 

堤   清 二（セゾン文化財団） 

  2013. 5.13 逝去 

  2013. 5.13 退会 

  2013.11.25  逝去 

 

 


